烟芝安监告〔2018〕1号

2018年第一批危险化学品经营许可证

注销公告

根据《安全生产许可证条例》、《危险化学品安全管理条例》（国务院591号令）、《危险化学品经营许可证管理办法》（国家安监总局令第55号）有关规定，对烟台卓辰化工有限公司1家企业的危险化学品经营许可证依法予以注销。

特此公告。

附件：2018年第一批注销危险化学品经营许可证企业名单
 烟台市芝罘区安全生产监督管理局

2018年1月31日

信息公开形式：主动公开
抄送：市安监局、区公安分局、区市场监管局、各街道办事处、园区。

2018年第一批注销危险化学品经营许可证企业名单
	序号
	街道（园区)
	企业名称
	注册地址
	主要

负责人
	发证编号
	许可范围

	1
	凤凰台
	烟台卓辰化工有限公司
	烟台市芝罘区化工路116号
	曹振花
	鲁F（芝罘）安经【2015】000055
	易制毒品：甲苯、丙酮；甲基苯异构体混合物、溶剂油[闭杯闪点≤60℃]、乙酸乙酯、甲醇、乙酯甲酯、环己酮、二氯甲烷、石脑油、N，N-二甲基甲酰胺、环己胺、苯胺、苯、正丁醇、2-丙醇、苯酚、二甲胺溶液、乙醇[无水]、变性乙醇、碳酸二甲酯。

烟台市芝罘区安全生产监督管理局

— 2 —

— 3 —